
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ANULĒŠANAS KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 

 

2024. gada 16.decembrī 

     

 Nr. 39 

 

Sēde sasaukta 2024. gada 16.decembrī plkst. 15:00 

Sēde sākta 2024. gada 16.decembrī plkst. 15:00 

 

Sēdē piedalās: 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas priekšsēdētāja Ieva Otaņķe; 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekle Anna Leja; 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas locekle Andra Bumbule. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu […]; 

2. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu […]; 

3. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu […]; 

4. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu […]; 

5. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu […]. 

 

 

1.§ 

Par deklarēto dzīvesvietu […] 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 05.12.2024. saņemta SIA 

“AIZPUTES NAMI”  (turpmāk – Iesniedzējs) vēstule Nr.1-9/284-N no 04.12.2024. 

(reģistrēts lietvedībā 05.12.2024. ar Nr. DKN/2024/4.10/10995-S), kurā lūgts 

veikt deklarētās dzīves vietas anulēšanu adresē […], jo īrnieks atsakās no īres 

tiesībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts: 



✓ Pēc Fizisko personu reģistra datiem, […], personas kods […] kopš 

14.12.2024. deklarējies adresē […]. Deklarēšanās tiesiskais pamats – 

rakstveida īres līgums. 

 

 

2.§ 

Par deklarēto dzīvesvietu […] 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 05.12.2024. saņemta SIA 

“AIZPUTES NAMI”  (turpmāk – Iesniedzējs) vēstule Nr.1-9/284-N no 04.12.2024. 

(reģistrēts lietvedībā 05.12.2024. ar Nr. DKN/2024/4.10/10995-S), kurā lūgts 

veikt deklarētās dzīves vietas anulēšanu adresē […], jo īrnieks atsakās no īres 

tiesībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts: 

✓ Pēc Fizisko personu reģistra datiem, […], personas kods […] kopš 

14.12.2024. deklarējies adresē […]. Deklarēšanās tiesiskais pamats – 

rakstveida īres līgums. 

 

 

 

3.§ 

Par deklarēto dzīvesvietu […] 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 05.12.2024. saņemta SIA 

“AIZPUTES NAMI”  (turpmāk – Iesniedzējs) vēstule Nr.1-9/284-N no 04.12.2024. 

(reģistrēts lietvedībā 05.12.2024. ar Nr. DKN/2024/4.10/10995-S), kurā lūgts 

veikt deklarētās dzīves vietas anulēšanu adresē […], jo īrnieks atsakās no īres 

tiesībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts: 

✓ Pēc Fizisko personu reģistra datiem, […], personas kods […] kopš 

14.12.2024. deklarējies adresē […]. Deklarēšanās tiesiskais pamats – 

rakstveida īres līgums. 

 

 

4.§ 

Par deklarēto dzīvesvietu […] 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 05.12.2024. saņemta SIA 

“AIZPUTES NAMI”  (turpmāk – Iesniedzējs) vēstule Nr.1-9/284-N no 04.12.2024. 

(reģistrēts lietvedībā 05.12.2024. ar Nr. DKN/2024/4.10/10995-S), kurā lūgts 

veikt deklarētās dzīves vietas anulēšanu adresē […], jo īrnieks atsakās no īres 

tiesībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts: 



✓ Pēc Fizisko personu reģistra datiem, […], personas kods […] kopš 

14.12.2024. deklarējies adresē […]. Deklarēšanās tiesiskais pamats – 

rakstveida īres līgums. 

 

 

5.§ 

Par deklarēto dzīvesvietu […] 

 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 05.12.2024. saņemta SIA 

“AIZPUTES NAMI”  (turpmāk – Iesniedzējs) vēstule Nr.1-9/284-N no 04.12.2024. 

(reģistrēts lietvedībā 05.12.2024. ar Nr. DKN/2024/4.10/10995-S), kurā lūgts 

veikt deklarētās dzīves vietas anulēšanu adresē […], jo īrnieks atsakās no īres 

tiesībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem, konstatēts: 

✓ Pēc Fizisko personu reģistra datiem, […], personas kods […] kopš 

14.12.2024. deklarējies adresē […]. Deklarēšanās tiesiskais pamats – 

rakstveida īres līgums. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:00 

Komisijas locekļi:    I.Otaņķe 

          

      A.Leja 

 

      A.Bumbule 

 Protokolēja: Ieva Otaņķe 

 

 


